
✁✁

1500Ft kedvezmény
legalább 15000 Ft összértékű áruházi vásárlás esetén.
Érvényesség: 2025. 12. 11. – 2025. 12. 17.
Részletek a 2.–3. oldalon.

kedvezmény

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 12. 11. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 400 Ft/10 dkg

 297 
 Ft/10 dkg 

− 25 %
 Goldenfood friss 
pecsenye kacsacomb vagy 
bőrös kacsamellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
2969 Ft/1 kg 

 Rama margarin
500 g, 1190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft/kg 

 2690 Ft/kg

 Magyar Sajt trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Töltsd le az appot!

 595 
 Ft 

 7190 Ft

 5249 
 Ft 

− 26 %

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8990 Ft

 Zwack Unicum keserűlikőr mini 
Unicummal
többféle, 
0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3599 Ft

 Bock Ermitage
0,75 l
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 739 
 Ft 

 1069 Ft

 Coca-Cola, Zero vagy Fanta 
szénsavas üdítőital
többféle, 2,25 l
475 Ft/1 l
Clubcarddal: 328 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 170 
 Ft/10 dkg 

 250 Ft/10 dkg

 Lédig szaloncukor
többféle
2499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1699 Ft/1 kg 

 1729 Ft/kg

 1299 
 Ft/kg 

− 24 %

 Friss sertéslapocka
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 1599 Ft

 1299 
 Ft 

− 18 %

 Tesco 
sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 
500 g
2598 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

 Édesburgonya 

 Mandarin 

 Paprika 

 999 Ft/kg

 699 
 Ft/kg 

− 30 %

 999 Ft/kg

 399 
 Ft/kg 

− 60 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Debrecen-Józsa, 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Pécs, 
Szolnok-Széchenyi krt.  

 899 Ft/db

 649 
 Ft/db 

− 27 %

 Piros vagy 
fehér húsú pomelo 

 1999 Ft/kg

 1495 
 Ft/kg 

− 25 %

 Friss csontos csirkemell
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 899 Ft

 599 
 Ft 

− 33 %  Tesco magyar 
fehér csiperkegomba
500 g, 1198 Ft/1 kg 

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy vásárláson 
belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. Több 
kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre. A vásárlási összegbe 
a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő termékekre 

Szolnok-Széchenyi krt.  

 879 
 Ft/kg 

 Friss magyar kockázott 
pulyka felsőcombfi lé
500 g, 2598 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 889 Ft

 Meggle UHT 
főzőtejszín
10%, 500 ml
1778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1338 Ft/1 l 

 999 
 Ft 

 Hajdúhús disznótoros 
csomag
400 g, 2498 Ft/1 kg 

 Master Good füstli
többféle, 140 g
4493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Thallo 
töltött 
káposzta
450 g, 
4442 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 7190 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 750 g
9587 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5865 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 495 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2793 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1329 Ft/cs

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x51 g/cs
5212 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4310 Ft/1 kg 

 2174 
 Ft 

 Magyar Sajt laktózmentes 
trappista sajt
700 g, 3106 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Trend+ Fitt&Well 
csökkentett 
szénhidráttartalmú kenyér
350 g
2283 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Diós vagy mákos bejgli
400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
1,5 kg, 1199 Ft/1 kg 

 2679 Ft

 1799 
 Ft 

− 32 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 629 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 539 Ft

 Szarvasi Mini Mozzarella 
sajt
100 g
5390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4190 Ft/1 kg 

nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem váltható. 
Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; cg.: 13-10-040628).

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., 
Veszprém, Zirc. 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



Hozzávalók (4 adag):

• • 4 db kacsacomb4 db kacsacomb
• • kb. 1 kg kacsa- vagy kb. 1 kg kacsa- vagy 

sertészsírsertészsír
• • 2 fej vöröshagyma, 2 fej vöröshagyma, 

negyedelvenegyedelve
• • 4 gerezd fokhagyma4 gerezd fokhagyma
• • 2 babérlevél2 babérlevél
• • 1 ág friss kakukkfű1 ág friss kakukkfű
• • 1 csomag rétestészta1 csomag rétestészta
• • 1 tojás1 tojás

Hozzávalók (4 adag):Hozzávalók (4 adag):Hozzávalók (4 adag):

Konfi tált kacsacomb 
hagymás-burgonyás hagymás-burgonyás 

rétessel és sült savanyú rétessel és sült savanyú 
káposztávalkáposztával

Különleges receptKülönleges recept 
Pohner Ádám, a Tesco szakértő Pohner Ádám, a Tesco szakértő 

séfjének ajánlásával!séfjének ajánlásával!

igazi ízbomba, amit otthon 
is elkészíthetsz!is elkészíthetsz!

Olvasd be a QR kódot Olvasd be a QR kódot 
és nézd meg a receptet!

• • 1 ek. fekete 1 ek. fekete 
vagy fehér vagy fehér 
szezámmagszezámmag

• • 400 g főtt, tört 400 g főtt, tört 
burgonyaburgonya

• • 2 fej vöröshagyma 2 fej vöröshagyma 
(a karamellizáláshoz)(a karamellizáláshoz)

• • 400 g savanyú 400 g savanyú 
káposztakáposzta

• • só, borssó, bors

igazi ízbomba, amit otthon igazi ízbomba, amit otthon 

és nézd meg a receptet!és nézd meg a receptet!

Konfi tált kacsacomb Konfi tált kacsacomb Konfi tált kacsacomb 
igazi ízbomba, amit otthon igazi ízbomba, amit otthon 

Konfi tált kacsacomb Konfi tált kacsacomb Konfi tált kacsacomb 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Go Cook márványmintás 
sütőtál*
32,5 x 22,5 cm, tapadásmentes, 
széles oldalsó fogantyúkkal 

 Vecsési 
savanyított 
káposzta
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 400 Ft/10 dkg

 297 
 Ft/10 dkg 

− 25 %

 Goldenfood friss pecsenye kacsacomb 
vagy bőrös kacsamellfi lé
csomagolt, különböző kiszerelésben kapható
2969 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 779 Ft

 Tante Fanny friss 
leveles tészta
300 g
2597 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2349 Ft

 Mészáros Pál Classic 
Collection Szekszárdi 
Cabernet Sauvignon
0,75 l
3132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco bambusz 
konyhai eszközkészlet*
5 db-os, fenntartható 
forrásból származó 
bambuszból készült 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

Tesco fi nest 
mélyalmos 
extra sárga tojás
L-es méret, 10x63 g/cs, 

1790,48 Ft/1 kg
1128 Ft/cs 113 Ft/1 db

igazi ízbomba, amit otthon igazi ízbomba, amit otthon 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1419 Ft

 Tesco fi nest 
leveles tészta 
rudak gouda 
sajttal
100 g
14190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 3699 Ft

 Tesco fi nest 
étcsokoládés 
szaloncukor- 
válogatás
250 g
14796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco DOC
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1969 Ft

 Tesco fi nest 
Brazil pörkölt 
szemes kávé
227 g
8674 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7925 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco fi nest 
Pinot Grigio Blush 
Vigneti delle Dolomiti
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 649 
 Ft 

 Tesco fi nest 
fűszernövényes 
pástétom*
100 g, 6490 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Teso fi nest ibériai 
sertéslapocka*
70 g, 28557 Ft/1 kg  2199 

 Ft 
 Tesco fi nest antipasti 
Nocellara olivával*
310 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4799 Ft

 Tesco fi nest mákos bejgli*
500 g
9598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7998 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termékek a következő áruházainkban elérhetőek: Budapest: Garam utca, vidék: Albertirsa, Békéscsaba, Eger-Agria Park, Gyömrő, Győr-Mécs, Győr-Szigethy út, 

Ráckeve, Sülysáp, Szeged-Tisza Center, Szombathely, Tahitótfalu, Veszprém.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 9290 Ft

 Ballantine's whisky 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7590 
 Ft 

 8490 Ft

 Jim Beam Bourbon 
whiskey 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7590 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermeister gyógynövény- 
likőr ajándékcsomag 
9 db shotos pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3290 Ft

 Tokaj Spirit diós bejgli ízű 
krémlikőr díszdobozban
0,5 l
6580 Ft/1 l
Clubcarddal: 5980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2899 Ft

 Miller üveges sör 
ajándékcsomag 
1 pár zoknival
4x0,33 ml/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3999 Ft

 Staropramen üveges sör 
ajándékcsomag 
1 db korsóval
6x0,5 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Nürnberger 
Rauschgold-Engel 
Glühwein forralt bor
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7590 
 Ft 

 8490 Ft

 Aperol + Cinzano 
Pro-Spritz csomag
0,7 l+0,75 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7590 
 Ft 

 8990 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr ajándékcsomag 
1 db bögrével
0,7 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

AZ ÜNNEP ÖRÖMÉRE



 Bármely 
kozmetikai 
ajándékcsomag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 1649 
 Ft 

 Nicky karácsonyi 
toalettpapír
3 rétegű, 6 db/cs, 
275 Ft/1 db 

 Rexona ajándékcsomag
tusfürdő 225 ml, dezodor 150 ml
2259 Ft
Clubcarddal: 1689 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1919 
 Ft 

 2499 Ft

 Adidas UEFA ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
dezodor 150 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2599 Ft

 Baba 
Gyümölcsöskert 
ajándékcsomag
tusfürdő 400 ml, 
hidratáló 
testápoló 400 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 Dove Enjoy Essentials 
Selection ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
dezodor 150 ml, 
krémszappan 90 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1379 
 Ft 

 1849 Ft

 Dove Enjoy 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
krémszappan 90 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2549 
 Ft 

 3399 Ft

 Old Spice Whitewater 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
dezodor stift 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5249 
 Ft 

 6499 Ft

 Old Spice Nightpanther 
Gamebox ajándékszett
tusfürdő 250 ml, 
dezodor 150 ml, 
dezodor stift 50 ml 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2599 Ft

 NIVEA Caring Moments 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, krém 75 ml 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

AZ ÜNNEP ÖRÖMÉRE

 Nicky karácsonyi 
toalettpapír
3 rétegű, 6 db/cs, 
275 Ft/1 db 



www.tesco.hu ID: 2025/42_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2090 
 Ft/db 

 2490 Ft/db

 Jurassis World alap dinó*
valósághű kinézet, 
mozgatható végtagok 
és ideális méret utazáshoz is 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 5090 Ft

 Barbie Tündér 
baba*
32.5 cm x 11.5 cm x 5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4990 
 Ft 

 6490 Ft

 Jégvarázs 
baba*
3 éves kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3590 
 Ft 

 3999 Ft

 Verdák kisautó*
1:55 méretarány 

 1599 Ft

 1119 
 Ft 

− 30 %

 Türkiz gömbdísz 
szett
40 mm, 15 db/szett, 
75 Ft/1 db 

 8999 Ft

 6299 
 Ft 

− 30 %
 300 LED fényfüggöny 
elemmel*
meleg- és hidegfehér színben, 
kül- és beltéri használatra, 
8 funkcióval, időzíthető, 
3 db AA elemmel működik 
(nem tartozék), tápvezeték 
hossza: 0,5 m, teljes hossz: 3 m, 
izzótávolság: 12 cm, IP44 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 

A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025-11-04-én érvényben lévő árakhoz képest értendő.

 A termék a következő
 áruházainkban 
nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Kunszentmiklós.  

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Győr – Herman Ottó utca, 
Kunszentmiklós.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 A termék a következő áruházainkban  A termék a következő áruházainkban 

 LEGO® Botanicals 10370 
Mikulásvirág
18+, 608 építőelem 

 Bármely 
karácsonyi 
dekoráció, 
műfenyő és 
világítás vásárlása 
esetén** 

Spórolj
akár

  30 %-ot

 480 LED fémszálas fényfüzér*
8 funkciós LED fényfüzér, 
hideg- és melegfehér színben, 
bel- és kültéri használatra, 
teljes hossz: 6,8 m, 
fő tápvezeték hossza: 1,5 m, 
izzótávolság: 1,1 cm, adapter 
IP44 GS 31V/3,6 W
10 990 Ft
7599 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Eger-Agria Park, 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

 4999 Ft

 3499 
 Ft 

− 30 %
 Karácsonyi dísz szett
34 db/szett, 103 Ft/1 db 


